Schlittelrennen 20.Februar 2016

Muki/Vaki
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Kindergarten
Rang

1

2
3
4

1.-3.Klasse
Rang
1

2
3
4

St.-Nr

14
18
11
15
12
13
20
21
16
17
22
19
23

St.-Nr
26
27
29
28

St.-Nr

N P D

Name Vorname

Mattli Nilaja mit Anja
Richard Joel mit Christine
Pellaton Patrice mit

Gredig Mauro mit Christian
Mettier Jill mit JOri

Thoni Finn mit Hansueli
Luzi Vinzens mit Hanspeter
Simmen Maivi mit Nando
Mettier Andres mit Janosch
Pierin Leon mit Marianna
Caluori Ladina mit Evelyne
Luzi Valentin mit Myriam
Klndig Maelle mit Joos

Name Vorname
Zippert Jann
Trevisan Alessandra
Pircher Sina

Pircher Nico

Name Vorname
Loinger Benedict
Mattli Romina
Gredig Nando
Niklaus Simon

Zeit

02:07.40
02:09.79
02:14.43
02:14.80
02:22.46
02:25.10
02:30.44
02:31.36
02:33.46
02:35.76
02:39.95
02:49.33
03:00.70

Zeit
04:48-96
05:30.94
05:32.58
05:52.63

Zeit
02:58.18
03:02.03
03:41.30
05:57.14



4.-6. Klasse

7.-9. Klasse

Rang
1

o A WN

Rang
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Senioren

Rang

St.-Nr

St.-Nr

St.nr

46
48
a7
51
49
50

70
69
66
67
72
68
71

Name Vorname
Zippert Nina

Sprecher Gian-Luca

Cembranos Paula

Inderbitzin Manuela

Loinger Isabelle
Lionger Niklas

Name Vorname
Mattli Armando
Mattli Adriana
Sprecher Jann
Hafen Sina
Inderbitzin Beat
Caluori Roman
Zaugg Sophie

Name Vorname

93 Caluori Rochus
95 Caluori Mario
94 Hofer Alfred

Zeit
05:09.47
05:30.20
05:49.90
06:20.44
06:52.08
07:27.35

Zeit
03:54.47
04:53.55
04:75.37
05:25.66
05:36.63
06:37.36
07:27.35

Zeit
03:32.69
04:29.94
05:25.05



Sie & Er
Rang

Damen
Rang
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St.Nr.
21
24
22
35
23
30
32
34
26
29
27
36
33
28
37
25
31

St.Nr.

Name Vorname

Hafen Therese und Josias

Hafen Lea und Peratoner Dimitri

Kiing Urs und Seraina

Sprecher Priska und Esther
Bischofsberger Corinne und Baumann Flavi:
Zablonier Marcel und Pargatzi Manuela
Ladner Beat und Dara

Probst Tamara und Spitz Heiri

Hafen Karin und Paul

Petersen Inga und Robert

Lietha Shyla und Peterhans Andreas
Beck Doro und Anken Vital

Spitz Vroni und Tschanz Fritz

Blaser Nicole und Moser Martin

Zaugg German und Franziska

Sprecher Jasmin und Zablonier Marco
Thomann Claudio und Kurer Denise

Name Vorname
Mattli Conny
Brunold Silvia
Caluori Martina
Hagmann Bianca
Gredig Daniela
Hafen Virginia
Létscher Nathalie
Pargatzi Verena
Mattli Dorothea

Zeit
05:33.78
05:47.45
05:49.50
06:27.33
07:17.20
08:05.63
08:37.53
08:44.59
09:06.26
09:29.68
09:46.07
10:11.36
10:32.59
11:10.71
14:38.38
15:08.70
17:14.19

Zeit
06:23.66
07:50.62
08:18.81
08:55.21
11:02.47
11:37.54
12:50.01
14:24.61
14:47.50



10
11
12
13

Herren

Rang
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10
12

St.Nr.

89
73
63
66
86
90
72
83
88
70
79
67
69
82
84
62
81
61
78
68
76
75
77
65
87
80
64

Pircher Eva
Bamert Marianne
Roddan Alexandra
Leserri Daniela

Name Vorname

Schatzmann Tobias
Mattli Renato
Sprecher Hitsch
Mettier Jori
Sprecher Peter
Caluori Mario
Anthamatten Louis
Zippert Hans
Lotscher Simon
Widmer Walter
Zanzerl Robert
Arnold Lukas
Isler Kusi
Fankhauser Carlo
Casparis Reto
Zablonier Gabriel
Roddan Jack
Simmen Nando
Schmid Martin
Graf Nik

Brunner Philip
Muntwyler Simon
Largier Philippe
Keller Roland
Huppi Martin
Urech Beat

Huigli Jarg

15:33.04
16:50.09
17:13.85
21:26.81

Zeit

05:19.14
05:20.37
05:26.02
05:48.10
06:24.15
06:42.43
07:38.57
07:44.04
07:53.03
08:31.84
08:38.68
08:50.22
08:55.64
09:00.03
09:33.94
09:38.10
09:44.33
09:50.25
09:55.01
09:57.69
10:04.26
10:43.34
10:56.89
10:58.36
11:16.79
11:16.86
12:04.32



28
29
30

71
74
85

Pargatzi Andreas
Hlppi René
Volkart Philipp

12:42.65
16:35.05
22:25.35



